



Human Care HC AB (publ)

Delårsrapport januari – juni 2007

- Nettoomsättningen i kvartalet uppgick till 59,1 Mkr (62,0 Mkr), för sexmånadersperioden 112,7 Mkr (113,3 Mkr)
- Rörelseresultatet i kvartalet uppgick till 4,9 Mkr (6,1 Mkr), för sexmånadersperioden 10,1 Mkr (10,3 Mkr)
- Periodens resultat i kvartalet uppgick till 3,4 Mkr (4,0 Mkr), för sexmånadersperioden 6,9 Mkr (6,7 Mkr)
- Resultat per aktie i kvartalet uppgick till 1,26 kr (1,54 kr), för sexmånadersperioden 2,62 Mkr (2,57 kr)
- Koncernens förvärv av Dana Douglas Inc. genomfördes under andra kvartalet med tillträde den 2 juli 2007
- Peter Lindquist tillträdde som ny VD och Koncernchef den 21 maj 2007
- Prognos för 2007: Fortsatt ökad omsättning och förbättrat resultat

VD har ordet

”Hög tillväxt på exportmarknaderna gör att vi ser fortsatt positivt på framtiden”

Efter 6 veckor som ny VD för Human Care kan jag konstatera att det finns en bra grund i bolaget att bygga vidare på. Det finns goda möjligheter att nå högre effektivitet inom inköp och försäljning samt att genom ökad kostnadsreduktion hävda sig väl i konkurrensen framöver.

Nettoomsättningen för de första sex månaderna 2007 var i linje med 2006 även om den ökande försäljningen till länder i Östeuropa inte fullt ut kunde kompensera för den lägre försäljningen i Sverige och England. Vår bedömning är att Nordamerika har en mycket stark potential för Human Care och vi fortsätter att stärka vår försäljningsorganisation i USA och Kanada. Arbetet med att ta Dana Douglas produkter till den amerikanska marknaden och Human Care produkter till Kanada har redan påbörjats. På sikt bedöms resultateffekten från sådana synergier vara betydande men marginella under detta år.

Under det andra kvartalet 2007 genomfördes förvärvet av Dana Douglas Inc., med tillträde den 2 juli 2007. Bolaget omsatte senaste räkenskapsåret 7 MCAD (45 Mkr) med ett rörelseresultat på 1,5 MCAD (9,7 Mkr). Förvärvet stärker Human Care's lönsamhet och kassaflöde från och med tredje kvartalet.

Vi har märkt av priskonkurrens i Norge inom produktområdet för Taklyftar samt i England för produktområdet Specialhissar. Trots detta ökade periodens resultat med 2 procent jämfört med samma period föregående år.

Den höga tillväxten på våra exportmarknader gör att vi ser fortsatt positivt på framtiden. Exporten ökade under de första sex månaderna med 8 % och vår exportandel uppgår nu till 47 procent av nettoomsättningen. Inom produktområdet Taklyftar har ett nytt distributionsavtal tecknats med företaget Lisclare som kommer att representera Human Care både på den irländska och engelska marknaden. Lisclare har lagt en första större order som har levererats under andra kvartalet. Det är framför allt inom produktområdet Specialhissar som orderingsgången ökar, tack vare en fortsatt stark nybyggnation samt att vi ökar försäljningen på vissa exportmarknader.

Trots en positiv utveckling av Human Care under de senaste åren finns det grundläggande utmaningar i bolaget. Den nya ledningen kommer att fokusera sitt arbete på att accelerera tillväxten både organiskt och genom förvärv. För att finansiera framtida förvärv måste arbetet med kapitalrationalisering intensifieras. Omstruktureringskostnader avseende avgångsvederlag för personal har tagits i marginell omfattning under andra kvartalet och kommer att fortsätta belasta resultatet under resten av året. Produktutvecklingsinvesteringar i såväl existerande som nya produktlinjer samt förstärkning av försäljningsorganisationer i Europa och Nordamerika är nödvändiga för att säkra en accelererad organisk tillväxt. En kontinuerlig process av identifiering av förvärv pågår. Trots dessa investeringar i organisation, produktutveckling och marknad håller vi fast vid vår prognos om fortsatt ökad omsättning och förbättrat resultat.

Marknad samt resultatutveckling

Mkr	2007	2006	Δ	2007	2006	Δ	2006
	Kv 2	Kv 2		6 mån	6 mån		12 mån
Nettoomsättning, Sverige	30,9	36,0	-14 %	59,6	64,3	-7 %	122,8
Nettoomsättning, Export	28,2	26,0	8 %	53,1	49,0	8 %	100,0
Nettoomsättning, Totalt	59,1	62,0	-5 %	112,7	113,3	-1 %	222,8
Rörelseresultat	4,9	6,1	-19 %	10,1	10,3	-1 %	21,3
Rörelsemarginal	8,4 %	9,8 %	-	9,0 %	9,1 %	-	9,5 %
Resultat efter finansiella poster	4,7	5,9	-19 %	9,7	9,7	0 %	20,4
Periodens resultat	3,4	4,0	-18 %	6,9	6,7	2 %	14,5
Resultat per aktie (kr)	1,26	1,54	-18 %	2,62	2,57	2 %	5,58

Produktområde Taklyftar

Mkr	2007	2006	Δ	2007	2006	Δ	2006
	Kv 2	Kv 2		6 mån	6 mån		12 mån
Nettoomsättning, Sverige	1,2	2,6	-53 %	4,4	4,5	-1 %	10,2
Nettoomsättning, Export	10,0	8,9	12 %	19,1	17,4	9 %	34,3
Nettoomsättning, Totalt	11,2	11,5	-3 %	23,5	21,9	7 %	44,5
Rörelseresultat ¹⁾	1,4	1,2	21 %	3,4	2,8	23 %	5,5
Rörelsemarginal	13,2 %	10,6 %	-	14,6 %	12,7 %	-	12,4 %
Medeltal anställda	18	18	-	18	17	-	17

1) Rörelseresultatet i ovanstående perioder har justerats för management fee från moderbolaget, för att uppnå jämförbarhet

Nettoomsättningen för sexmånadersperioden ökade med 7 % till 23,5 Mkr (21,9 Mkr). Exporten ökade under sexmånadersperioden med 1,7 Mkr (+9 %). USA fortsätter att utvecklas positivt. Även i Norge är volymerna höga, men det råder en prispress på marknaden. Nettoomsättningen i Sverige minskade under sexmånadersperioden med 0,1 Mkr (-1 %).

Rörelseresultatet för sexmånadersperioden uppgick till 3,4 Mkr (2,8 Mkr).

Produktområde Rollatorer

Mkr	2007	2006	Δ	2007	2006	Δ	2006
	Kv 2	Kv 2		6 mån	6 mån		12 mån
Nettoomsättning, Sverige	11,2	14,4	-22 %	20,2	24,9	-19 %	44,3
Nettoomsättning, Export	5,4	4,2	25 %	8,5	7,2	17 %	15,3
Nettoomsättning, Totalt	16,6	18,6	-11 %	28,7	32,1	-11 %	59,6
Rörelseresultat ²⁾	2,7	3,8	-27 %	4,4	5,6	-22 %	11,0
Rörelsemarginal	16,7 %	20,4 %	-	15,4 %	17,5 %	-	18,4 %
Medeltal anställda	33	34	-	33	33	-	33

2) Rörelseresultatet i ovanstående perioder har justerats för management fee från moderbolaget, för att uppnå jämförbarhet

Nettoomsättningen för sexmånadersperioden minskade med 11 % till 28,7 Mkr (32,1 Mkr). Exporten ökade under sexmånadersperioden med 1,3 Mkr (+17 %). Försäljningen till Finland och Nederländerna var positiv, medan försäljningen till Norge var svag. Nettoomsättningen i Sverige minskade under sexmånadersperioden med 4,7 Mkr (-19 %), vilket framförallt förklaras med att vi avstod från att delta i den prispress som präglade ett antal upphandlingar under 2006.

Rörelseresultatet för sexmånadersperioden uppgick till 4,4 Mkr (5,6 Mkr).

Produktområde Specialhissar

Mkr	2007	2006	Δ	2007	2006	Δ	2006
	Kv 2	Kv 2		6 mån	6 mån		12 mån
Nettoomsättning, Sverige	18,4	19,1	-3 %	34,9	35,0	-0 %	68,2
Nettoomsättning, Export	12,9	12,8	1 %	25,6	24,3	5 %	50,5
Nettoomsättning, Totalt	31,3	31,9	-2 %	60,5	59,3	2 %	118,7
Rörelseresultat ³⁾	3,1	3,1	-1 %	6,7	5,9	14 %	13,1
Rörelsemarginal	9,8 %	9,8 %	-	11,1 %	10,0 %	-	11,0%
Medeltal anställda	47	52	-	48	48	-	48

3) Rörelseresultatet i ovanstående perioder har justerats för management fee från moderbolaget, för att uppnå jämförbarhet

Nettoomsättningen för sexmånadersperioden ökade med 2 % till 60,5 Mkr (59,3 Mkr). Exporten ökade under sexmånadersperioden med 1,3 Mkr (+5 %). Försäljningen till Tyskland, Norge och Frankrike ligger bakom denna ökning och kompenserade mer än väl nedgången i England. Rörelseresultatet för sexmånadersperioden uppgick till 6,7 Mkr (5,9 Mkr).

Lönsamhet

Avkastningen på sysselsatt kapital för sexmånadersperioden uppgick till 14,8 % (16,8 %). Koncernens effektiva skattesats uppgick till 29 % (31 %). Avvikelsen beror i huvudsak på en högre antagen skattesats i USA under större delen av 2006.

Finansiell ställning

Det egna kapitalet uppgick per den 30 juni till 115,6 Mkr (per 31 dec 2006, 102,3 Mkr).

Soliditeten uppgick till 54 % (56 %).

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital för sexmånadersperioden uppgick till 0,6 Mkr (9,2 Mkr). Avvikelsen beror i huvudsak på högre preliminärskattebetalningar under 2007, en lageruppbyggnad av Rollatorer och El-scooters p.g.a. den högre försäljningen under sommaren av dessa produkter samt högre lager i Norge p.g.a. ett antal större projekt inom Taklyftar. Likvida medel inklusive utnyttjade checkkrediter uppgick per den 30 juni till 57,8 Mkr (27,9 Mkr). På sista bankdagen i kvartalet upptogs ett lån på 31,0 Mkr för att finansiera förvärvet av Dana Douglas Inc.

Balansomslutningen ökade till 213,4 Mkr (168,3 Mkr)

Koncernens räntetäckningsgrad var för sexmånadersperioden 17 ggr (14 ggr)

Investeringar och avskrivningar

Koncernens investeringar (exklusive förvärv av dotterbolag) under sexmånadersperioden uppgick till 2,2 Mkr (2,9 Mkr), varav 1,5 Mkr (1,6 Mkr) avser materiella anläggningstillgångar. Avskrivningar under sexmånadersperioden belastar resultatet med 1,9 Mkr (2,1 Mkr).

Förvärv

Under andra kvartalet genomfördes koncernens förvärv av samtliga aktier i Dana Douglas Inc. i Kanada med tillträde den 2 juli 2007. Bolaget förvärvades genom det helägda dotterbolaget Human Care Inc. i Kanada. Dana Douglas utvecklar och säljer högkvalitativa rollatorer och är det ledande företaget i Kanada inom detta område. Koncernens ambition är att fortsätta verksamheten på det sätt det nu bedrivs samt att utnyttja synergier inom utveckling, produktion, försäljning och administration. Köpeskillingen uppgår till 6,8 MCAD (43,8 Mkr) plus en villkorad tilläggsköpeskillning på 1,5 MCAD (9,7 Mkr). Förvärvet finansieras dels med ett externt lån, som garanteras av moderbolaget, på 4,8 MCAD (31,0 Mkr) dels med egna medel. Förvärvskalkyl kan p.g.a. den korta tid mellan förvärvstidpunkten och fastställandet av denna rapport ej redovisas. Under det senaste verksamhetsåret redovisade Dana Douglas en omsättning om 7 MCAD (45,1 Mkr) och ett rörelseresultat på 1,5 MCAD (9,7 Mkr). Bolaget konsolideras fr.o.m. förvärvsdagen.

Personal

Under andra kvartalet tillträdde Peter Lindquist som ny VD och Koncernchef samt Henrik Wikrén som ny CFO. Medelantalet anställda i koncernen var under sexmånadersperioden 102 (101).

Incitamentsprogram

Koncernen har för närvarande inget pågående incitamentsprogram.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Human Cares verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka kan innebära en risk för koncernens verksamhet och resultat. Dessa kan grovt indelas i finansiella risker och övriga risker. De finansiella riskerna avser kredit-, ränte- och valutarisker. Dessa hanteras genom den finanspolicy som beskrivs i Human Cares årsredovisning. Prisrisker avseende råvaror hanteras genom att teckna, beroende på typ av råvara, kvartalsavtal alternativt årliga avtal med leverantörerna. Övriga risker avser beroendet av större kunder och konjunkturer som hanteras genom att successivt öka exportandelen och därmed minska beroendet av den svenska marknaden. Utförligare beskrivning ges i Human Cares årsredovisning. Med anledning av koncernens förvärv av Dana Douglas har exponeringen mot främst den kanadensiska dollarn ökat.

Prognos

Styrelsens prognos för år 2007 är oförändrad – Fortsatt ökad omsättning och förbättrat resultat.

Redovisningsprinciper

Koncernen tillämpar internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU, Årsredovisningslagen samt Redovisningsrådets rekommendation 30 Kompletterande redovisningsregler. Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och RR 32 Redovisning för juridiska personer. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport beskrivs i not 1 i Årsredovisningen för 2006. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregående år. De IFRS standards som publicerats men inte trätt ikraft per den 31 december 2007 bedöms inte få någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter för 2007. Från och med innevarande år har koncernen och moderbolaget övergått till en funktionsindeldad resultaträkning, eftersom detta ger än bättre bild av koncernens ekonomiska utfall. Med anledning av ny uppställningsform för resultaträkningen har samtliga jämförande resultaträkningar med tillhörande information omklassificerats.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kort om Moderbolaget

Human Care HC AB (publ) har enbart en koncernövergripande funktion. Faktureringen består främst av management fees debiterade på dotterbolagen. Resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning. Investeringar i materiella anläggningstillgångar under perioden uppgick till 0,2 Mkr (0,0 Mkr). Investeringar i dotterbolag uppgick till 0,4 Mkr (0,1 Mkr) och avser etablering av holdingbolag i Kanada.

Kort om Human Care

Human Care grundades 1993 och är noterat på OMX nordiska lista. Företaget utvecklar och tillverkar hjälpmedel med god design, hög kvalitet och funktion som förhöjer livskvaliteten för den åldrande befolkningen i dess dagliga miljö. Human Cares nuvarande produktområden är taklyftssystem, rollatorer och specialhissar för rörelsehindrade. Företaget har betydande andelar av den svenska marknaden inom respektive produktområde liksom i övriga Norden. Drygt 45 % av produktionen går på export. Förutom dotterbolag i USA, Kanada, Norge och Tyskland har bolaget distributörer i ytterligare tolv länder, däribland Storbritannien, Holland och Japan.

Styrelsen består av Bruce Grant (ordförande), Åke Fredriksson, Göran Jansson, Hans Johansson, Per-Arne Sandström och Ingrid Wiik.

Mer information finner du på hemsidan, www.humancare.se

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport tredje kvartalet: 18 oktober 2007

Bokslutskommuniké för 2007: 7 februari 2008

Ytterligare information lämnas av Peter Lindquist, VD och koncernchef, tfn 08 - 562 787 00, mobil 0704 - 26 92 54, peter.lindquist@humancare.se.

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida: www.humancare.se

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Lund den 2 augusti 2007

Bruce Grant
Styrelsens ordförande

Åke Fredriksson
Styrelseledamot

Göran Jansson
Styrelseledamot

Hans Johansson
Styrelseledamot

Per-Arne Sandström
Styrelseledamot

Ingrid Wiik
Styrelseledamot

Peter Lindquist
VD och Koncernchef

Koncernens resultaträkning

Mkr	2007	2006	Δ	2007	2006	Δ	2006
	Kv 2	Kv 2		6 mån	6 mån		12 mån
Nettoomsättning	59,1	62,0	-5 %	112,7	113,3	-1 %	222,8
Kostnad för sålda varor	-42,7	-44,1	-3 %	-79,9	-81,1	-1 %	-156,0
Bruttoresultat	16,4	17,9	-8 %	32,8	32,2	2 %	66,8
Försäljningsomkostnader	-6,8	-7,2		-13,1	-13,1		-26,4
Administrationskostnader	-4,1	-4,0		-8,0	-7,7		-14,8
Forsknings- och utvecklingskostnader	-0,8	-1,2		-1,7	-2,1		-4,1
Övriga rörelseintäkter	0,2	0,6		0,2	1,0		0,2
Övriga rörelsekostnader	0,0	0,0		-0,1	0,0		-0,4
Rörelseresultat	4,9	6,1	-19 %	10,1	10,3	-1 %	21,3
Finansiella intäkter	0,1	0,1		0,2	0,1		0,2
Finansiella kostnader	-0,3	-0,3		-0,6	-0,7		-1,1
Resultat efter finansiella poster	4,7	5,9	-19 %	9,7	9,7	0 %	20,4
Skatt	-1,3	-1,9		-2,8	-3,0		-5,9
Periodens resultat ⁴⁾	3,4	4,0	-18 %	6,9	6,7	2 %	14,5
Resultat per aktie (kr)	1,26	1,54	-18 %	2,62	2,57	2 %	5,58
4) Varav moderbolagets aktieägares andel	3,4	4,0		6,9	6,7		14,5
4) Varav minoritetens andel	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0

Koncernens balansräkning

Mkr	2007	2006	2006
	30 juni	30 juni	31 dec.
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	60,0	59,2	59,1
varav Goodwill	55,3	54,9	54,9
Materiella anläggningstillgångar	29,9	29,9	30,1
Finansiella anläggningstillgångar	0,8	0,2	0,7
Summa anläggningstillgångar	90,7	89,3	89,9
Varulager	31,1	25,0	26,6
Kortfristiga fordringar	45,3	43,8	41,3
Kassa och bank	46,3	10,2	9,8
Summa omsättningstillgångar	122,7	79,0	77,7
Summa tillgångar	213,4	168,3	167,6
Eget kapital och skulder			
Eget kapital, moderbolagets aktieägares andel	115,6	94,3	102,3
Eget kapital, minoritetens andel	0,0	0,0	0,0
Långfristiga skulder och avsättningar ⁵⁾	48,9	36,7	24,2
Kortfristiga skulder och avsättningar ⁵⁾	48,9	37,3	41,1
Summa eget kapital och skulder	213,4	168,3	167,6
5) Varav räntebärande	51,8	30,6	19,9



Förändring av koncernens eget kapital

KONCERNEN Mkr	Hänförlig till moderbolagets aktieägare					Balanserad vinst inkl periodens resultat	Minoritets- intresse	Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Verkligt värde reserv	Omräk- nings diff- erens	Summa			
Eget kapital, 31 december 2005	2,6	48,7	-0,1	-0,0	39,1	90,3	0,0	90,3
Utdelning					-2,6	-2,6		-2,6
Resultat vid säkringsredovisning enligt IAS39			0,1			0,1		0,1
Teckningsoptioner		0,0				0,0		0,0
Valutakursdifferenser				-0,2		-0,2		-0,2
<i>Förändring ej resultatredovisad</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,1</i>	<i>-0,2</i>	<i>-2,6</i>	<i>-2,7</i>	<i>0,0</i>	<i>-2,7</i>
Periodens resultat					6,7	6,7	0,0	6,7
Eget kapital, 30 juni 2006	2,6	48,7	-0,0	-0,2	43,2	94,3	0,0	94,3
Resultat vid säkringsredovisning enligt IAS39			-0,1			-0,1		-0,1
Teckningsoptioner		0,1				0,1		0,1
Valutakursdifferenser				0,2		0,2		0,2
<i>Förändring ej resultatredovisad</i>	<i>0,0</i>	<i>0,1</i>	<i>0,0</i>	<i>0,2</i>	<i>0,0</i>	<i>0,2</i>	<i>0,0</i>	<i>0,2</i>
Periodens resultat					7,8	7,8	0,0	7,8
Eget kapital, 31 december 2006	2,6	48,8	-0,1	-0,0	51,0	102,3	0,0	102,3
Utdelning					-2,6	-2,6		-2,6
Resultat vid säkringsredovisning enligt IAS39			-0,1			-0,1		-0,1
Aktieteckning på grund av teckningsoptioner	0,1	9,0				9,1		9,1
Valutakursdifferenser				0,0		0,0		0,0
<i>Förändring ej resultatredovisad</i>	<i>0,1</i>	<i>9,0</i>	<i>-0,1</i>	<i>0,0</i>	<i>-2,6</i>	<i>6,4</i>	<i>0,0</i>	<i>6,4</i>
Periodens resultat					6,9	6,9	-0,0	6,9
Eget kapital, 30 juni 2007	2,7	57,8	-0,2	-0,0	55,3	115,6	0,0	115,6

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Mkr	2007	2006	2007	2006	2006
	Kv 2	Kv 2	6 mån	6 mån	12 mån
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital ⁶⁾	2,7	5,5	4,5	8,6	20,7
Förändring av rörelsekapital ⁷⁾	-1,2	0,3	-3,9	0,6	0,2
Kassaflöde från löpande verksamheten	1,5	5,8	0,6	9,2	20,9
Förvärv av dotterbolag	-0,4	0,0	-0,4	-0,9	-0,9
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0,0	0,0	0,0	1,8	1,9
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet	-1,3	-1,9	-2,2	-2,9	-4,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1,7	-1,9	-2,6	-2,0	-3,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten ⁸⁾	36,7	-3,7	38,5	-4,7	-15,4
Periodens kassaflöde	36,5	0,2	36,5	2,5	2,1
Likvida medel vid periodens början	9,8	10,0	9,8	7,7	7,7
Likvida medel vid periodens slut	46,3	10,2	46,3	10,2	9,8
Likvida medel inkl outnyttjade checkkrediter	57,8	27,9	57,8	27,9	21,4

6) Avvikelsen mot 2006 beror i huvudsak på högre preliminärskattebetalningar under 2007.

7) Avvikelsen mot 2006 beror främst på lageruppyggning av Rollatorer och El-scooters p.g.a. en högre försäljning under sommaren av dessa produkter samt högre lager i Norge p.g.a. ett antal större projekt inom Taklyftar.

8) Sexmånadersperioden 2007 har främst påverkats av lämnad utdelning -2,6 Mkr, emission 9,2 Mkr och upptagande av lån för att finansiera förvärvet av Dana Douglas Inc. 31,0 Mk.

Aktiedata

	2007	2006	2007	2006	2006
	Kv 2	Kv 2	6 mån	6 mån	12 mån
Antal aktier periodens slut	2 705 300	2 600 000	2 705 300	2 600 000	2 600 000
Emissioner ⁹⁾	102 000	0	105 300	0	0
Antal aktier genomsnitt	2 642 871	2 600 000	2 621 806	2 600 000	2 600 000
Resultat per aktie före utspädning (kr)	1,26	1,54	2,62	2,57	5,58
Resultat per aktie efter utspädning (kr) ¹⁰⁾	-	1,54	-	2,57	5,57
Eget kapital per aktie (kr)	42,72	36,28	42,72	36,28	39,35

9) Avser aktieteckning av teckningsoptioner i avslutat incitamentsprogram.

10) Koncernen har inga pågående incitamentsprogram, varför ingen utspädning uppkommer under 2007.

Aktieägare per 2007-06-30

Namn	Aktier	Röster	Kapital %	Röster %
Garden Growth Company LLC	805 000	805 000	29,76	29,76
Hans Bergengren	176 400	176 400	6,52	6,52
Ferraria AB	130 000	130 000	4,80	4,80
Solid Värde AB	130 000	130 000	4,80	4,80
Lannebo Småbolag	100 000	100 000	3,70	3,70
Övriga	1 363 900	1 363 900	50,42	50,42
Summa	2 705 300	2 705 300	100,00	100,00

Nyckeltal

	2007	2006	2007	2006	2006
	Kv 2	Kv 2	6 mån	6 mån	12 mån
Rörelsemarginal (%)	8,4	9,8	9,0	9,1	9,5
Vinstmarginal (%)	8,0	9,4	8,6	8,5	9,2
Nettomarginal (%)	5,6	6,5	6,1	5,9	6,5
Avkastning på eget kapital (%)	12,0	17,1	12,7	14,5	15,2
Avkastning på totalt kapital (%)	10,5	14,8	11,1	12,6	13,0
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	13,7	19,8	14,8	16,8	17,4
Räntetäckningsgrad (ggr)	15	19	17	14	20
Soliditet (%)	54	56	54	56	61
Skuldsättningsgrad (%)	45	32	45	32	19
Andel riskbärande kapital (%)	59	62	59	62	67
Investeringar i materiella anläggningstillgångar (Mkr)	0,8	1,0	1,5	1,6	3,4
Medeltal anställda	102	106	102	101	101

Kvartalsvis utveckling

	2007	2007	2006	2006	2006	2006	2005	2005	2005	2005
Mkr	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nettoomsättning	59,1	53,6	58,0	51,5	62,0	51,3	56,7	45,7	54,9	44,8
Rörelseresultat	4,9	5,2	5,7	5,3	6,1	4,2	4,7	4,5	5,3	4,0
Resultat efter finansiella poster	4,7	5,0	5,6	5,1	5,9	3,8	4,5	4,2	4,8	3,7
Periodens resultat	3,4	3,5	4,2	3,6	4,0	2,7	3,0	3,0	3,4	2,7
Resultat per aktie (kr)	1,26	1,36	1,60	1,41	1,54	1,03	1,15	1,15	1,34	1,02
Soliditet (%)	54	62	61	61	56	57	56	55	52	52
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	13,7	16,7	18,7	17,9	19,8	13,7	16,1	14,9	17,6	13,6
Investeringar i materiella anl tillgångar	0,8	0,7	1,0	0,8	1,0	0,6	0,7	0,4	0,4	0,6
Likvida medel (periodens slut)	46,3	9,8	9,8	3,1	10,2	10,0	7,7	2,1	0,9	3,6
Eget kapital (periodens slut)	115,6	106,0	102,3	98,1	94,3	93,0	90,3	87,2	84,1	80,7

Moderbolagets resultaträkning

	2007	2006
Mkr	6 mån	6 mån
Nettoomsättning	2,1	2,1
Rörelseresultat	-2,3	-1,9
Finansiella intäkter ¹¹⁾	9,9	2,6
Finansiella kostnader	-0,3	-0,4
Resultat efter finansiella poster	7,3	0,3
Skatt	0,6	0,6
Periodens resultat	7,9	0,9
11) Varav resultat från andelar i koncernföretag	9,6	2,5

Moderbolagets balansräkning

	2007	2006
Mkr	30 juni	30 juni
Tillgångar		
Materiella anläggningstillgångar	0,3	0,1
Finansiella anläggningstillgångar ¹²⁾	75,5	87,1
Summa anläggningstillgångar	75,8	87,2
Kortfristiga fordringar	14,0	10,4
Kassa och bank	12,3	0,0
Summa omsättningstillgångar	26,3	20,5
Summa tillgångar	102,1	97,6
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	92,3	67,4
Långfristiga skulder och avsättningar ¹³⁾	3,0	17,5
Kortfristiga skulder och avsättningar ¹³⁾	6,8	12,7
Summa eget kapital och skulder	102,1	97,6
12) Varav andelar i koncernföretag	75,5	87,1
12) Belopp vid årets ingång	83,4	87,0
Förvärv under året ^{12a)}	0,4	0,1
Nedskrivning under året ^{12b)}	-8,3	0,0
Totalt	75,5	87,1
13) Varav räntebärande	6,4	23,5

12a) 2007 avser etablering av holdingbolaget Human Care Inc. i Kanada. 2006 avser förvärv av US Medical LLC.

12b) Under 2007 erhöll moderbolaget utdelningar från dotterbolagen som översteg vad som intjänats efter förvärvstidpunkten. Den del av utdelningen som är intjänad före förvärvstidpunkten har redovisats som nedskrivning av aktier i dotterbolag.